


FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
Data: 24.03.2016
Nga:  Ndermarrja e sherbimeve publike prane Bashkise Skrapar  
Per: “XHAST shpk  “  Kavaje 
* * *
Procedura e prokurimit: Kerkrese per Propozim 
Pershkrim i shkurter i kontrates“Blerje Nafte  per Ndermarrjen e Sherbimeve Publike Bashkia Skrapar” .
Kohezgjatja e kontrates : Nga  dita e nenshkrimit deri ne 31.12.2016 .
Fondi limit 7 500 000  (Shtatemilion e  peseqind  mije ) leke pa TVSH
Burimi i financimit:  Buxheti i shtetit    √ Te ardhura    √    Grante,   donacione etj  □     
 Investim  □   Shpenzim operativ  
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 03.03.2016 
Publikime te meparshme (nese zbatohet):  Buletini i Njoftimeve Publike  -------- , faqe  ----------
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:
1.      KASTRATI  SHA  
   Emri i plote i shoqerise                numri     i NIPT-it K21711502V
Vlera e ofertes ne marzh fitimi  10.8 % ( dhjete pik tete  perqind)
                      (me numra dhe fjale)
2. XHAST  Sh.p.k  Kavaje 
           Emri i plote i shoqerise                numri     i NIPT-it K12512837I
                 Vlera e ofertes ne marzh fitimi  20  % (njezet perqind)
                         (me numra dhe fjale)
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:
1. KASTRATI  SHA  
Arsyet e skualifikimit 
Nuk ploteson  kriterin teknik, pika 4. Operatori  ekonomik  duhet  te  garantoje  furnizimin  me  karburant 24  ore
Duke iu referuar procedures se lartpermendur, informojme XHAST  Sh.p.k  Kavaje , se oferta e paraqitur, me nje vlere te pergjithshme prej  20 % (pese perqind )  marzhi fitimit  eshte identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur te paraqisni prane  Ndermarrjes sherbimeve  te Bashkise Skrapar ne Zyren e finances ,kopjen e nenshkruar te formularit tekontrates dhe te sigurimit te kontrates, sic parashikohet ne dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete) diteve nga dita e marrjes se ketij njoftimi.
Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese, ose terhiqeni nga nenshkrimi i kontrates, do te konfiskohet sigurimi i ofertes suaj  sic parashikohet ne nenin 58 te ligjit per prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 I ndrshuar.
Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne date  11.03.2016
Ankesa: ka ose jo, JO 
(nese ka) ka marre pergjigje ne date ___________________________

KRYETARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Drejtori 
Mysel Koprencka 
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